Presidencia, Administracións Públicas e Xustiza pola que se establecen as bases 
reguladoras para a concesión das bolsas de formación de persoas expertas en 
cooperación internacional para o desenvolvemento e se procede á súa 
convocatoria para o ano 2017, por un importe total de noventa e oito mil euros 
(98.000,00€).     

CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPREGO E INDUSTRIACONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPREGO E INDUSTRIACONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPREGO E INDUSTRIACONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPREGO E INDUSTRIA    

� Acordo polo que se autoriza o compromiso de gasto de carácter plurianual, a

[...]

� Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Ordenación Universitaria e a Universidade 
Complutense de Madrid para a docencia, a investigación e máis a promoción da 
lingua, a literatura e cultura galegas, por un importe total de doce mil euros 
(12.000 €). 

� Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Ordenación Universitaria e a Universidade de 
Santiago de Compostela para desenvolver nos anos 2017 e 2018 un programa 
de actuacións en materia de investigación lingüística, a través do Instituto da